



Första styrelsemötet 2020

Datum: 2020-01-28

Tid: 12:14

Plats: Grupprum 1145 ITC

Närvarande: Ordförande Leo Okawa Ericson, Vice Ordförande Patrik Wingqvist, Sekreterare Mikael Ivarsson, Sudierådsorförande Emma Kjellin, Studiesocialt ansvarig Ivar Bennemo, Klubbmästare Jonas Nygren, Klubbmästare Sara Liljefors, Tillgångsansvarig Leon Philip, Informationsansvarig Noa Lerch

1 Mötets öppnande

Ordförande Leo Okawa Ericson öppnar mötet med en vacuumflaska som klubba.

2 Formalia

Val av justerare

Beslut: att välja Ivar Bennemo till justerare.

Ivar Bennemo valdes till justerare.

Godkännande av dagordning

Beslut: att godkänna dagordningen

3 Lägesrapport

Ordförande Leo Okawa Ericson frågade den nya styrelsen om de har allt de behöver för sin post, framför allt email och nycklar.

Tillgångsansvarig Leon Philip behöver nyckel, men har tillgång till sin email.

Vice Ordförande Patrik Wingqvist har sin nyckel, men kanske behöver bli firmatecknare.

Informationsansvarig Noa Lerch har allt förutom nyckel.

Sudierådsorförande Emma Kjellin har email men inte nyckel.

Studiesocialt ansvarig Ivar Bennemo saknar nyckel och testamente från förra Studiesocial, men har email och andra inloggningsuppgifter.

Klubbmästare Jonas Nygren har kvar allting från året, men har inte access till kv-kassan i nuläget.

Klubbmästare Sara Liljefors har allting kvar från förra året, men tidigare Klubbmästare har fortfarnade kv-kassan.

Sekreterare Mikael Ivarsson har alla inloggningsuppgifter, men saknar nyckel.

Ordförande Leo Okawa Ericson har allt.

4 Mötesfrågor

Sektionsflotte

Vi behöver tilldela sektionsflotten för försränningen till en datavetarstudent senast 8e Februari.

Beslut: **att** Informationsansvarig Noa Lerch ska informera om platsutlottningen och driva den.

Team Building

Då båda klubbmästare är väldigt upptagna kommande period finns inte mycket valmöjlighet till tider. En doodle ska sickas till styrelsemedlemmarna för att bestämma tid, men klubbmästarna kan bara helgerna v.7 och v.8. Ideér på vad vi ska göra var en hemma-hosrunda, escape-room, samt lasergame. Styrelsemedlemmarna blev ombedda att spåna på yttligare ideér.

Beslut: **att** en doodle ska skickas ut för att bestämma tid.

Sektionsuppstart

Beslut: **att** gå på UTNs sektionsuppstart.

Medaljer

Vi har fått in ett förslag på namn på sektionsmedaljerna, vilket var:

- Uppsala Datavetares Uttskottsmedalj
- Uppsala Datavetares Styrelsemedalj
- Uppsala Datavetares Hedersmedalj

Eftersom vi inte har en deadline på beslut angående namn bestämde vi att invänta fler förslag.

Beslut: **att** Informationsansvarig Noa Lerch skall samla in fler förslag på både design och namn.

att medaljerna bör vara av en design, tre olika material, på grund av ekonomiska skäl.

att bordslägga beslutet tills vidare.

Marknadsföring för UTN

Ordförande Leo Okawa Ericson har fått mail från olika UTN-utskott som vill marknadsföra sig själva till UD.

Beslut: **att** Ordförande Leo Okawa Ericson ska vidarebefodra mailen till Informationsansvarig Noa Lerch så att han kan hantera ärendena.

Universitetsdagen

Arrangörerna för Universitetsdagen har begärt en datavetarstudent som kan mot kompensation guida gymnasieelever runt ITC och Ångströmlaboratoriet under eventet. Informationsansvarig Noa Lerch tror att han redan har informerat om detta.

5 Övriga frågor

Föreläsning om psykisk ohälsa

Naturvetarna håller en föreläsning om psykisk ohälsa som DV är bjudna på tisdagen den 4e Februari, 16:00. Adressen till facebook-eventet är <https://facebook.com/events/s/personlig-hallbarhet-en-forela/179403016480132/?ti=icl>

Påminnelse om email

Ordförande Leo Okawa Ericson påminner om att alla styrelsemedlemmar måste radera alla email som inte behöver sparas från före 2019. Sara Liljefors tillägger en påminnelse om att uppdatera emailsignaturer.

Skuggning

En gymnasieelev vill skugga en datavetare några dagar. Hen är intresserad av datorarkitektur, så någon som läser Darken (Datorarkitektur) är önskvärd. Leon Philip, Emma Kjellin, och Noa Lerch säger alla att de kan tänka sig att göra det. Informationsansvarig Noa Lerch ska informera om möjligheten. Lunch på Restaurang Rullan ingår.

Beslut: **att** Informationsansvarig Noa Lerch skall utlysa positionen.

att bordslägga beslutet till nästa möte.

Naturfevarfesten

Naturvetarfesten är en fest för naturvetare som har vart lite krånglig senaste åren. Iår ingår inget släpp i festen, men den kommer att vara på GH, som har släpp den dagen. UD har signerat ett kontrakt som säger att om eventet går i back så betalar vi våran andel av de pengarna som saknas.

6 Mötets avslutande

Mötet avslutades kl. 12:59.

Sekreterare Mikael Ivarsson

Ordförande Leo Okawa Ericson

Justerare Ivar Bennemo